2024年 11月 28日

各 位

会 社 名 ｒａｋｕｍｏ株式会社

代表者名 代表取締役社長 CEO兼 COO 御手洗 大祐

 （コード：4060 東証グロース）

問合せ先 取締役 CFO経営管理部長 石曽根 健太

 （TEL 050-1746-9891）

主要株主の異動に関するお知らせ

2024年 11月 26日付けで、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

 2024年 11月 26日付で、以下の株主より大量保有報告書（変更報告書）が中国財務局へ提出されたことによ

り、主要株主の異動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要

（１） 名 称 平井 康博

（２） 所 在 地 岡山県岡山市中区

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

（注） １．総株主の議決権の数に対する割合については、小数点第３位を四捨五入し表示しております。

２．異動前の総株主の議決権の数に対する割合は、2024年６月 30日現在の発行済株式総数 5,783,500株から、同

日現在の議決権を保有しない株式数 111 株を控除した総株主の議決権の数 57,833 個に対する割合を算出して

おります。

３．異動後の総株主の議決権の数に対する割合は、2024年６月 30日現在の発行済株式総数 5,783,500株から、同

日現在の議決権を保有しない株式数 111 株を控除した総株主の議決権の数 57,833 個に対する割合を算出して

おります。

４．大株主順位は、2024年６月 30日現在の株主名簿を基準に、当社において大株主順位を想定したものでありま

す。

４．今後の見通し

 本件は、大量保有報告書（変更報告書）に基づくものであり、今後の見通しについて特に記載すべき事項は

ございません。

以 上

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前

（2024年 11月１日現在）

5,136個

（513,600株）
8.88％ 第３位

異  動  後
7,306個

（730,600株）
12.63％ 第２位